

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **21279685 din 18.09.2024**

Denumirea procedurii de achiziție **Formulare și registre (repetat)**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri	buc							
22800000-8	PWID_20_08_2024_final	buc	80	9,00		720,00			
22800000-8	FSW_10_08_2024_final	buc	60	8,00		480,00			
22800000-8	BSB_rom_12_08_2024_final	buc	40	8,00		320,00			
22800000-8	Formular_de_screening_1_rusa_CDI_Chisinau	buc	370	1,16		429,20			
22800000-8	Formular_de_screening_1_rusa_CDI_Balti	buc	380	1,16		440,80			
22800000-8	Formular_de_screening_1_rusa_CDI_Tiraspol	buc	325	1,16		377,00			
22800000-8	Formular_de_screening_1_rusa_CDI_Ribnita	buc	250	1,16		290,00			
22800000-8	Formular_de_screening_1_rusa_LSC_Chisinau	buc	420	1,16		487,20			
22800000-8	Formular_de_screening_1_rusa_LSC_Balti	buc	380	1,16		440,80			
22800000-8	Formular_de_screening_1_rusa_LSC_Tiraspol	buc	180	1,16		208,80			
22800000-8	Formular_de_screening_1_rom_BSB_Chisinau	buc	380	1,16		440,80			
22800000-8	Formular_de_screening_1_rom_BSB_Balti	buc	330	1,16		382,80			
22800000-8	Consimtamint informat rusa_CDI_LS	buc	4000	0,43		1720,00			
22800000-8	Consimtamint informat rom BSB	buc	1500	0,43		645,00			
22800000-8	Consimtamint informat rom detinuti	buc	800	0,43		344,00			
22800000-8	Anexa G Participant Checklist Form (rusa) CDI_LS	buc	2600	0,43		1118,00			
22800000-8	Anexa E Participant Checklist Form (rom) BSB	buc	380	0,29		110,20			
22800000-8	Registrul_de_evidenta_a_participantilor_1_a_studiu_RDS_1_rusa	buc	4	25,00		100,00			

22800000-8	Anexa_D_F_Registrul_de_evidenta_a_ref uzurilor_de_participare_la_studiu_RDS_s i_necorespondere_a_criteriilor_de_eligibi litate_1_rusa	buc	4	25,00		100,00			
22800000-8	Cupoane de recrutare CDI	buc	3800	2,00		7600,00			
22800000-8	Cupoane de recrutare LSC	buc	2700	2,30		6210,00			
22800000-8	Cupoane de recrutare BSB	buc	2000	2,50		5000,00			
22800000-8	Cadrul_de_confidentialitate_staff_1_rusa	buc	100	0,50		50,00			
22800000-8	SCRIPTUL PROCESULUI DE RECRUTARE(rusa)	buc	100	0,50		50,00			
22800000-8	Prisoners_22_08_2024_final	buc	400	5,40		2160,00			
		buc							
	TOTAL					30224,60			

Semnat

Liliana Șarban

Administrator

Notograf Prim SRL